JUNTO AOS AGENTES 
PUBLICOS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE 
IGUATU/CE

- 5.0 MES 8.333,33 8.100,00 40.500,00

Total............................R$ 40.500,00

Homologado para CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 40.948.836/0001-37,
pelo melhor valor de R$ 40.500,00 (quarenta mil, quinhentos reais), em 09/05/2024.

José Ronald Gomes Bezerra
ORDENADOR(A) DE DESPESAS